
Krönika  
Vi har för avsikt att skriva en krönika för varje månad med start nu i november 2003. 
Krönikan kommer att behandla olika aktuella ämnen, som berör den fria idrotten. Avsikten   
Är att personer inom men också utanför EAI skall skriva krönikorna. För att få igång 
skrivandet har jag tagit mig friheten att skriva den första. 
 
Sven Mattsson  
 
Många skall hyllas 
Det är knappt man kan förstå vad våra aktiva ställt till med under detta rekordens år 2003.Ett 
år som måste betraktas som det bästa i klubbens långa historia.  En bredare topp har väl aldrig 
funnits Det är väl också så att intresset för att prova på friidrott är i dig ett rekord det också. 
Klubben har naturligtvis nått stora framgångar under sin långa existens och ingen kommer 
någonsin att glömma Pia Gressman. Pia är den mest framgångsrika friidrottaren EAI har haft 
genom alla tider. Hon nådde en internationell karriär. Men faktum kvarstår att den bredd 
toppen har förnärvarande har aldrig funnits. Det finns säkert stora möjligheter för någon eller 
några av dom att komma ut och få tävla i internationella sammanhang. Jag tänker närmast på 
Ungdoms OS och JEM. Att någon av våra lovande ungdomar kommer att medverka i olika 
landslag är jag helt övertygad om.   
 
För att nå de framgångar föreningen haft så krävs det naturligtvis en bra organisation och 
heltända tränare. Styrelsen har under alla år arbetat långsiktigt och byggt upp en ekonomi som 
är stabil. Man har också lämnat själva idrotten till dom som kan det bäst, nämligen tränarna. 
Detta låter självklart, men det är nog inte så alla gånger i alla föreningar. Styrelsen har också 
visat ett mycket stort intresse för ungdomarnas utveckling. Sen är det ju rent av otroligt att 
man hittar så kompetenta tränare och att dom sedan jobbar helt ideellt och har gjort det i 
massor med år , är nästan ofattbart . Tränarna är en oerhörd styrka för vår förening. Det är 
svårt att förstå hur mycket tid de tillbringar med den fria idrotten, men det  är väldigt många 
timmar per vecka. Utöver alla de träningstillfällen , tävlingsdagar samt alla förberedelser så 
ställer dom också upp på massor med extra träning som ungdomarna vill ha. Det är viktigt att 
vi förstår vilken tillgång vi har i våra tränare. Jag är inte säker på att alla som håller på med 
den fria idrotten blir lika bortskämda som vi blir här i Eslöv.  
 
En annan stor tillgång som våra tränare har är nyfikenhet. Vi föräldrar kommer ner med våra 
barn  och tror att dom kanske kan bli duktiga på längdhopp. Tränarna jobbar på det sättet att 
de låter ungdomarna prova på det mesta och helt plötsligt har vår längdhoppare blivit en 
släggkastare. Det finns en annan stor del av en förening som inte märks om den fungerar. Det 
är den administrativa delen. Vår vän Alger lägger ner massor med tid på detta och det är 
mycket mer jobb än man tror. Det är minsann inte alla föreningar som har en Alger att luta sig 
emot. 
 
Eslöv i november 2003 
Sven Mattsson      
 


